CÔNG TY …
Số: …/2021/TB-…
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________________________________________________________

   Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2021

THÔNG BÁO
(Về việc: Ban hành Nội quy lao động)
Kính gửi: Toàn thể Người lao động
· Căn cứ Bộ luật Lao động 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành có liên quan;

· Căn cứ Điều 69 Nghị định 145/2020/NĐ-CP hướng dẫn quy định về Nội quy lao động; và

· Căn cứ Quyết định số … của Công ty ngày … tháng … năm … về việc ban hành thang lương, bảng lương (“Quyết định”).

Bằng văn bản này, Công ty trân trọng thông báo sẽ áp dụng Nội quy lao động (đính kèm theo Thông báo này) kể từ ngày … tháng … năm … để toàn thể người lao động được biết và thực hiện.

Trong trường hợp có nội dung thắc mắc về thang lương, bảng lương, người lao động vui lòng liên hệ Bộ phận Nhân sự của Công ty để được giải đáp.
Trân trọng!
THAY MẶT VÀ ĐẠI DIỆN CÔNG TY
Người đại diện theo pháp luật